粤农办〔2006〕号

关于召开水稻机械化插秧工作会议的通知

各地级以上市农业局，有关县（市、区）农业（农机）局：

为配合抓好当前农业救灾复产工作，进一步加强推广水稻机械化插秧技术和指导、服务农民科学合理安排好晚造粮食生产计划，我厅定于2006年8月2日在清远市召开广东省水稻机械化插秧工作会议，现将有关事宜通知如下：

一、主要内容

总结我省各地水稻生产机械化的发展情况，部署全省水稻机械化插秧工作，组织开展典型地区的经验交流，并参观机械化插秧推广演示现场。

二、时间和地点

时间：8月1日下午报到；8月2日召开会议。

地点：清远市丁香花园酒店（地址：清远市北江一路，电话：0763-3873333）。

三、参加人员

各地级以上市农业局农机化办（处、科）主任（处长、科长）及农机推广站站长；水稻生产全程机械化示范基地建设项目和农业部水稻机械化育插秧推广示范县的农机主管部门分管领导及农机推广站站长，部分区域性农机推广站建设项目负责人（详见会议代表名额分配表，请勿超员）。

请清远市农业局及其相关县（市、区）农机主管部门积极配合我厅农业机械化管理办公室和省农机推广站做好会务工作。

附件：会议代表名额分配表

二○○六年七月二十五日

主题词：农业  机械  会议  通知
附件：

会议代表名额分配表

	单位
	所在区域
	人数
	备    注

	各地级以上市农业局
	20个地级以上市
	各2人
	局农机化办（处、科）主任（处长、科长）及农机推广站站长各1人，共40人。

	水稻生产全程机械化

示范基地
	台山市
	2
	农机主管部门分管领导及农机推广站站长各1人，共18人。

	博罗县
	2

	惠阳区
	2

	雷州市
	2

	曲江市
	2

	兴宁市
	2

	陆丰县
	2

	农业部水稻机械化

育插秧推广示范县
	新会区
	2

	罗定市
	2

	部分区域性农机

推广站
	广州协安
	1
	项目负责人，共14人。

	番禺区
	1

	从化市
	1

	增城市
	1

	南海区
	1

	高明区
	1

	紫金县
	1

	中山市
	1

	阳东县
	1

	阳春市
	1

	廉江市
	1

	高要市
	1

	普宁市
	1

	新兴县
	1

	合  计

	72